

Årsredovisning
för
RH skogsservice AB
559251-0886

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Håkansson, Styrelseledamot
2022-10-05

Styrelsen och verkställande direktören för RH skogsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför skogsvårdsuppdrag för skogsägare och skogsförvaltare. Företaget har sitt säte i Hagfors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	1 645	1 173
Resultat efter finansiella poster	187	27
Soliditet (%)	29,6	11,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning beror främst på att föregående räkenskapsår var bolagets uppstartsår.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	20 628	45 628
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		20 628	-20 628	0
Årets resultat			148 377	148 377
Belopp vid årets utgång	25 000	20 628	148 377	194 005

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 628
årets vinst	148 377
	169 005

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	20 000
i ny räkning överföres	149 005
	169 005

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-04-03 -2021-04-30 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 644 651	1 173 457
Övriga rörelseintäkter		3 467	11 415
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 648 118	1 184 872
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-5 285
Övriga externa kostnader		-403 012	-312 586
Personalkostnader	2	-1 008 011	-804 631
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 563	-29 989
Summa rörelsekostnader		-1 455 586	-1 152 491
Rörelseresultat		192 532	32 381
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 203	-5 396
Summa finansiella poster		-5 203	-5 396
Resultat efter finansiella poster		187 329	26 985
Resultat före skatt		187 329	26 985
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 952	-6 357
Årets resultat		148 377	20 628

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	157 674	182 313
Summa materiella anläggningstillgångar		157 674	182 313
Summa anläggningstillgångar		157 674	182 313
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		135 994	152 457
Övriga fordringar		66 146	57 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 578	0
Summa kortfristiga fordringar		307 718	209 559
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		189 421	0
Summa kassa och bank		189 421	0
Summa omsättningstillgångar		497 139	209 559
SUMMA TILLGÅNGAR		654 813	391 872

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 628	0
Årets resultat		148 377	20 628
Summa fritt eget kapital		169 005	20 628
Summa eget kapital		194 005	45 628
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		28 000	74 675
Summa långfristiga skulder		28 000	74 675
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	7 417
Övriga skulder till kreditinstitut		51 333	55 992
Leverantörsskulder		55 973	28 322
Skatteskulder		8 756	0
Övriga skulder		265 390	179 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 356	0
Summa kortfristiga skulder		432 808	271 569
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		654 813	391 872

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	112 000	145 600
	112 000	145 600

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-04-03 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	212 302	0
Inköp	19 924	212 302
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	232 226	212 302
Ingående avskrivningar	-29 989	0
Årets avskrivningar	-44 563	-29 989
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 552	-29 989
Utgående redovisat värde	157 674	182 313

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter
balansdagen

0	0
0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hagfors 2022-09-20

Robert Håkansson
Robert Håkansson
Verkställande direktör